



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS LULA-ME

(85) 99218.5275

RODOVIA SOL POENTE S/Nº
SETOR D2 - PARAIPABA - CE
Email: Jhpneus@live.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
FLS. 878
J

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ.

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0206.01/2023

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA – CE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 10.520 DE 17/07/2002, DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019 LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES, E AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0206.01/2023.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR OS PRODUTOS COTADOS ABAIXO, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VLR TOTAL
01	ARO COMPLETO RAIADO 18X1.60	UND	16	HAMP	R\$ 300,00 TREZENTOS REAIS	R\$ 4.800,00 QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
02	CAMARA DE AR 1000X20	UND	56	TORTUGA	R\$ 227,19 DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	R\$ 12.722,64 DOZE MIL E SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
05	PNEU 1000X R20 CT65 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	32	GOODYEAR	R\$ 2.698,33 DOIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 86.346,56 OITENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
06	PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	20	GOODYEAR	R\$ 2.560,00 DOIS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 51.200,00 CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS
07	PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	20	GOODYEAR	R\$ 5.445,00 CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 108.900,00 CENTO E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS
08	PNEU 17.5-25 MÁQUINAS DIVERSAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	20	GOODYEAR	R\$ 7.491,66 SETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 149.833,20 CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
11	PNEU 195/70 R15 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	95	DUNLOP	R\$ 720,00 SETECENTOS E VINTE REAIS	R\$ 68.400,00 SESSENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
13	PNEU 215/75 R16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	24	FIRESTONE	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 28.800,00 VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
1E	PNEU 215/75 R 17,5 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	44	GOODYEAR	R\$ 1.750,00 MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 77.000,00 SETENTA E SETE MIL REAIS
18	PNEU 750/ R16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	UND	24	GOODYEAR	R\$ 1.291,66 MIL E DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 30.999,84 TRINTA MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
20	PROTETOR 1000X20	UND	54	ABC VALADARES	R\$ 127,23 CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 6.870,42 SEIS MIL E OITOCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
21	PROTETOR 900X20	UND	32	ABC VALADARES	R\$ 127,23 CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.071,36 QUATRO MIL E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS
22	PROTETOR ARO R16	UND	12	ABC VALADARES	R\$ 84,82 OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.017,84 MIL E DEZESSETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
	TOTAL					R\$ 630.961,86 SEISCENTOS E TRINTA MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

Handwritten signature

VALOR TOTAL: R\$ 630.961,86 SEISCENTOS E TRINTA MIL E NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS UTEIS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRAS.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PARAIPABA (CE), 28 DE JULHO DE 2023.

HELDER MARTINS Assinado de forma digital
JUCA DOS por HELDER MARTINS
SANTOS:1228663 JUCA DOS
0330 SANTOS:12286630330
Dados: 2023.07.28 08:07:06
-03'00'

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS
CPF: 122.866.303-30
REPRESENTANTE LEGAL
CNPJ: 02.795.126/0001-25

